[image: ]
Excelentíssimo Senhor Diretor do Instituto de Ciências Matemáticas e de Computação, da Universidade de São Paulo.

XXXXXXXXXXXXX, do Departamento de xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, do Departamento de xxxxxxxxxxxxx, vêm requerer a Vossa Excelência, inscrição à eleição da representação Docente do ICMC no Conselho Gestor do Campus USP – São Carlos, a ser realizada no dia 21 de junho de 2023, conforme Portaria 069/2023.

                                              Nestes termos,
	P. deferimento.

São Carlos, xx de xxxxxxxxxxxxxx de 2023.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
       Titular

XXXXXXXXXXXXXXXX
       Suplente

Serviço de Apoio Acadêmico
Instituto de Ciências Matemáticas e de Computação  |  Universidade de São Paulo  |
Av. Trabalhador São-carlense, 400 ∙ Centro ∙ São Carlos/SP ∙ CEP 13566-590 ∙ Brasil ∙ www.icmc.usp.br

image1.png
SAO CARLOS